
       

 

 

                                                           ДО     МАКЕДОНСКА БЕРЗА – СКОПЈЕ 

                                                                      ул.“ Орце Николов“ бр.75 Скопје 

 

 

 

 

             ПРЕДМЕТ:  Доставување на податоци согласно член 166-б став 1 од Законот за 

                                   хартии од вредност,за 2018 година. 

 

 

                                  

                                  Напоменуваме дека АД  ТЕКСТИЛ ЕЛМА Прилеп ул.“ Леце 

Котески“ бр.50 Прилеп има само двајца вработени и согласно член 470 став 4 од Законот за 

трговски друштва,  спаѓа во редот на микро  акционерско друштво и нема обврска да 

изготвува ревизорски извештаи. 

                   

 

                                 1.ВКУПНИ ПРИХОДИ И РАСХОДИ НА АД ЗА 2018 година. 

 

Во 2018 година АД имало вкупни приходи од 3.244.995,00 денари, а вкупните расходи биле 

3.773.776,00 денари. 

Загубата за 2018 година е 528.781,00 денари. 

 

 

                               2.СТАТУСНИ ПРОМЕНИ ВО АД ВО 2018 НЕМА. 

                

                               3. ПРОМЕНИ ВО ОРГАНИТЕ НА УПРАВУВАЊЕ ВО АД ВО 2018 НЕМА. 

       

 

                             Ве молиме овие податоци да ги објавите на вашата интернет страница. 

 

 

                                                                               АД  ТЕКСТИЛ ЕЛМА ПРИЛЕП 

                                                                                       ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР 

                                                                                            Сашо Мургоски 

 

                                                                                      ----------------------------- 

  


